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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 29. ledna do 25. února 2025od 29. ledna do 25. února 2025

Karlíkova sekaná

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 139,- Kč

75,75,90

Mražený koláč z Orlických hor
- Mák a švestky 595 g
- Tvaroh a povidla 600 g

EIS STUDIO cena za 1 kg = 127,56 Kč

Lybar lak na vlasy 250 ml
Extra Hard, Hard

MATTES CORP. s.r.o. cena za 1 l = 239,60 Kč

59,59,9090

21,21,9090

Budvar 33 světlý ležák 0,5 plech
Budweiser Budvar Original světlý ležák 0,5 plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 43,80 Kč

Anglická slanina

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 189,- Kč

Marlenka Snack 50 g
Kakový medový, Medový

MARLENKA s.r.o. cena za 1 kg = 398,- Kč

19,19,9090

13,13,9090
/100 g/100 g

18,18,9090
/100 g/100 g

Nákupy bez limitu
– otevřeno 24/7.

Obchodní dům Růže Hlinsko
Noční nákup nad 500,- Kč

v době 20.00 - 6.00 sleva 10 %
Noční režim

přináší úspory!



/100 g

17,90
Šunka Libušín standardní

/100 g

13,90
Pivní salám

/100 g

14,90
Debrecínské párky/100 g

12,90
Svačinový aspik

/100 g

10,90
Český salám /100 g

14,90
Apetit salám /100 g

20,90
Herkules

110,-/1 kg

16,50
Láhůdková játrovka 150 g 199,33/1 kg

17,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

17,90
Bambini párky/100 g

17,90
Junácká klobása/100 g

13,90
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá/100 g

17,90
Vysočina /100 g

13,50
Gothajský salám poctivý/100 g

19,50
Kladenská pečeně

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL/1 kg

96,-
Slanina bez kůže /100 g

17,90
Farmářské párky

139,-/1 kg 109,-/1 kg 149,-/1 kg 209,-/1 kg

129,-/1 kg 149,-/1 kg

179,-/1 kg 139,-/1 kg 179,-/1 kg 179,-/1 kg

195,-/1 kg 179,-/1 kg 135,-/1 kg 155,-/1 kg

119,-/1 kg 179,-/1 kg 179,-/1 kg



98,33/1 kg

5,90
Rohlík s luštěninami
60 g

NOPEK

192,14/1 kg

26,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

119,60/1 kg

29,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Hanácký salát 140 g
Pařížský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

219,50/1 kg

43,90
Bageta Student
200 g

MR. GRICO

55,33/1 kg

24,90
Hranolky Nowaco
450 kg

BIDFOOD

56,86/1 kg

19,90
Nowaco zeleninová směs
- Lahůdková 350 g
- Polévková 350 g
BIDFOOD

331,11/1 l

14,90
Mrož jahodový
- Tmavá čokoláda 45 ml
- Bílá čokoláda 45 ml
BIDFOOD

21,90/1 ks

21,90
Chlebíček s poličanem
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový
BIDFOOD

139,-/1 kg

13,90
Koláč DUO
tvaroh a malina 100 g

NOPEK

179,80/1 kg

89,90
Kuřecí prsní řízky
500 g

BIDFOOD

64,75/1 kg

25,90
Slovanský krajánek
400 g

UNITED BAKERIES

139,50/1 kg

27,90
Závin s náplní
- Mák 200 g
- Ořech 200 g
- Tvaroh 200 g

UNITED BAKERIES

93,44/1 kg

29,90
Knedlíky jahodové
320 g

EIS STUDIO

63,80/1 kg

31,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

130,77/1 kg

8,50
Kobliha 
s jahodovou 
náplní 65 g
EIS STUDIO

152,67/1 kg

22,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

204,09/1 kg

44,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

109,50/1 l

21,90
Imperium
Caffé Latte 
200 ml
EIS STUDIO

432,22/1 kg

38,90
Srdíčka
v mléčné čokoládě 
90 g
POEX

370,86/1 kg

64,90
Arašídy
v mléčné čokoládě 
175 g
POEX



/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

174,75/1 kg

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

283,85/1 kg

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Šunková klobása

/100 g

19,90
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem

/100 g

14,90
Turistický nářez

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

179,33/1 kg

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

199,16/1 kg

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

179,50/1 kg

35,90
Lahůdková 
paštika 200 g

249,-/1 kg

24,90
Mistrovská šunka 
Školáček 100 g

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

9,90
Slovenský salám

179,50/1 kg

35,90
Husarská paštika 
200 g

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

107,60/1 kg

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

92,15/1 kg

59,90
Brick polévka
-  vybrané
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

66,-/1 kg

9,90
Choceňský
smetanový jogurt bílý 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

130,-/1 kg

16,90
Bobík smetanový
- vybrané druhy 130 g

ACCOM CZECH a.s.

NÁŠ TIP

KunínKunín
sametový jogurt
- vybrané druhy 150g- vybrané druhy 150g LACTALIS CZ s.r.o.

8,8,9090

NÁŠ TIP

BedřichBedřich
smetanový jogurt
- vybrané druhy 150g- vybrané druhy 150g POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

9,9,9090

66,-/1 kg 59,33/1 kg

259,-/1 kg149,-/1 kg99,-/1 kg179,-/1 kg129,-/1 kg

149,-/1 kg

199,-/1 kg

189,-/1 kg 199,-/1 kg



186,88/1 kg

29,90
Halali Hamé
320 g (p.p.160g)

ORKLA FOODS a.s.

132,29/1 kg

54,90
Špagetka Hamé
415 g

ORKLA FOODS a.s.

379,-/1 kg

37,90
Doritos
- vybrané druhy 100 g

KMV BEV CZ s.r.o.

172,25/1 kg

68,90
Vepřové ve vlastní šťávě 
Hamé 400 g

ORKLA FOODS a.s.

355,22/1 kg

11,90
Halls
- vybrané druhy 33,5 g

MONDELEZ CR s.r.o.

399,33/1 kg

59,90
Jihlavanka Extra Special 
150 g

TCHIBO, spol. s r.o.

OSLAVTE S NÁMI VALENTÝNAOSLAVTE S NÁMI VALENTÝNA

Figaro čokoláda 80gFigaro čokoláda 80g
Hořká, MléčnáHořká, Mléčná

26,26,909048,48,90

Studentská pečeť 170gStudentská pečeť 170g
Hořká, MléčnáHořká, Mléčná

MONDELEZ ČR s.r.o.
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Nugát dezert Orion 166gNugát dezert Orion 166g

99,99,9090

693,89/1 kg

124,90
Jihlavanka Crema
instantní káva
180 g 
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

114,90

259,-/1 kg

25,90
Niva 50 %
100 g

BOHEMILK a.s.

109,50/1 kg

21,90
Zakysaná smetana 16 % 
200 g

BOHEMILK a.s.

59,60/1 l

14,90
Kravík
- vybrané druhy 250 ml

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

223,75/1 kg

17,90
Jojo Delfínci 80 g
Jojo Jahůdky 80 g
Jojo Party Twists 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

při koupi 
3 ks

15,90
za 1 ks

336,25/1 kg

601,81/1 kg

287,65/1 kg

134,50/1 kg

26,90
Zott Primo
Smetana ke šlehání 30 %
200 g
ZOTT s.r.o.

223,20/1 kg

27,90
Tavený sýr 125 g
- JČ niva 60 %
- Madeland 40 %
- Romadur 50 %

MADETA a.s.

239,-/1 kg

23,90
Sýr horácký s oky 30 %
plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s.

249,-/1 kg

24,90
Sýr farmářský uzený 30 % 
plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s.

249,-/1 kg

24,90
Eidam plátky 30 %
100 g

MORAVIA LACTO a.s.



19,97/1 ks

59,90
Masopustní Speciál 13
Multipack 3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

31,80/1 l

15,90
Gambrinus Originál 10 
výčepní světlé
0,5 plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz
Premium Nealko
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Staropramen Nealko
0,5 l

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Braník Světlý
výčepní světlé
0,5 plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10
výčepní světlé
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Bílé hrozny 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Primátor 11
světlý ležák
0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

11,27/1 l

16,90
Mattoni jemně perlivá
- Black 1,5 l
- Broskev 1,5 l
- Cedrata 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

11,27/1 l

16,90
Mattoni jemně perlivá
- Granátové jablko 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

40,90/1 l

40,90
Granini
- Jablko 1 l
- Multivitamin 1 l
MATTONI 1873 a.s.

NOVÁ ŘADA

ODRŮDOVÝCH VÍN

PROMENÁDA

89,89,90 119,87/1 l

Promenáda - Cabernet Sauvignon suché 0,75 lPromenáda - Cabernet Sauvignon suché 0,75 l
Promenáda - Rulandské šedé suché 0,75 lPromenáda - Rulandské šedé suché 0,75 l
Promenáda - Tramín červený polosuché 0,75 lPromenáda - Tramín červený polosuché 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

+
 Z

ÁL
O

H
A 

N
A 

LA
H

VE



AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 1,5 kg

56,60/1 kg

84,90

cena 29. 1. - 11. 2. 2025

cena 12. 2. - 25. 2. 2025

INSPIRED
Tekuté mýdlo
-  vybrané
druhy 500 ml

69,80/1 l

34,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

269,-/1 kg

26,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

78,21/1 kg

21,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
- Extra jemná 150 g
- Original 150 g

332,67/1 kg

49,90

MIRINDA
Orange 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI Zero 1,5 l

18,60/1 l

27,90

AXI KAPSIČKY
pro kočky/pro psy
-  vybrané druhy 
4x85 g/4x100 g

102,65/1 kg

34,90

NOVÝ DEN
Čaj pyramidky
-  vybrané
druhy 40 g

672,50/1 kg

26,90

ACTIMEL
-  vybrané
druhy 4x100 g

124,75/1 kg

49,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

311,25/1 kg

24,90
MEGGLE
Smetana
na vaření 10 % 
250 ml

79,60/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Mléčná rýže
- Čokoláda 200 g
- Vanilka 200 g

74,50/1 kg

14,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8x20 m

0,28/1 m

44,90

RANKO
Smetana do kávy 
10x10 g

129,-/1 kg

12,90

ARIEL
-  vybrané druhy
31/46/48 PD

11,29/1 PD

349,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l

57,-/1 l

39,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

CLEAN & CLEAN 
Gelový osvěžovač
- Levandule 150 g
- Oceán 150 g

146,-/1 kg

21,90
DOMA
Kuchyňské utěrky 
XXL dvouvrstvé 
70 m

0,71/1 m

49,90

RANKO
Pivní sýr
110 g

408,18/1 kg

44,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

POMÁZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 120 g

165,83/1 kg

19,90

NOWACO
Kuřecí stripsy Zizu 
obalované
1 kg

189,90/1 kg

189,90

DLE GUSTA
Lečo s uzeninou 
415 g

96,14/1 kg

39,90

INSPIRED
Vlhčené ubrousky 
s antibakteriální 
úpravou 15 ks

0,66/1 ks

9,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

179,33/1 kg

26,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

55,80/1 l

27,90

KIRI KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

454,29/1 kg

15,90

PREVITAL
Kapsička pro kočky
-  vybrané
druhy 85 g

140,-/1 kg

11,90

COOP PREMIUM 
Mexická
zeleninová směs 
425 ml (p.p. 265 g)

127,93/1 kg

33,90

DOMA
Silonkové kalhoty
- různé velikosti

19,90/1 ks

19,90

RANKO
Pudingový dezert
- Čokoláda 200 g
- Vanilka 200 g

49,50/1 kg

9,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

332,50/1 kg

39,90

HARMONY
Toaletní papír
Extra Soft White
třívrstvý 8x17,5 m

0,36/1 m

49,90

KOLONÁDA
Tradiční oplatky 
oříškočokoládové 
140 g

270,71/1 kg

37,90

DLE GUSTA Pizza
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

151,21/1 kg

49,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Classic Normal 
20 ks

1,40/1 ks

27,90

SLADKÁ TEČKA 
Mořské plody 
v mléčné čokoládě 
200 g

399,50/1 kg

79,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

SÝR & KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

454,29/1 kg

15,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA
Kečup jemný
500 g

63,80/1 kg

31,90

RANKO
Smetanový
jogurt bílý
140 g

63,57/1 kg

8,90

BUDVAR 33 
BUDWEISSER 
BUDVAR ORIGINAL 
světlý ležák 0,5 l

37,80/1 l

18,90

JAR Prostředek
na nádobí
-  vybrané
druhy 900 ml

88,78/1 l

79,90

BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ
- vybrané druhy 42/45 g
KOFILA 35 g

402,38/1 kg

16,90

DLE GUSTA
Protlak rajčatový 
140 g

120,71/1 kg

16,90
KLASIK Těstoviny 
bezvaječné
-  vybrané
druhy 500 g

29,80/1 kg

14,90
SLADKÁ TEČKA 
Pendreky 
lékořicové
90 g

221,11/1 kg

19,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90
MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

13,27/1 l

19,90

RADEGAST 0,5 l
- Ryze hořká 12
- Temně hořká 12
světlý ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Kopr v nálevu
240 g (p.p. 120 g)

124,17/1 kg

14,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Night Wings
20 ks

2,-/1 ks

39,90

SLADKÁ TEČKA
Dort
- Čokoládový 615 ml
- Vanilkový 615 ml

48,62/1 l

29,90

CELITA 
PROTEINOVÝ SUK
s vanilkovou 
příchutí 45 g

242,22/1 kg

10,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

PERWOLL RENEW 
- Black 40 PD
- Blossom 40 PD
- Color 40 PD

6,23/1 PD

249,-

DLE GUSTA
Rybí prsty nemleté 
zmrazené
250 g

199,60/1 kg

49,90

KŘUPETO
Brambůrky
-  vybrané
druhy 70 g

241,43/1 kg

16,90
SLADKÁ TEČKA 
Sušenky XXL s náplní
-  vybrané
druhy 144 g

138,19/1 kg

19,90
FIGARO TATIANA 
Original
140 g

713,57/1 kg

99,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

124,75/1 kg

49,90

DLE GUSTA
- Krůtí maso s vejci 120 g
- Topinka pikantní 120 g

KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
60 m

0,23/1 m

13,90

SLADKÁ TEČKA 
Smilies
- Karamelové 27 g
- Mléčné 27 g

255,56/1 kg

6,90

EXCELENT 11
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák 0,5 l

29,80/1 l

14,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90
RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

199,-/1 kg

19,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes 
kukuřičné lupínky 
500 g

73,80/1 kg

36,90
SLADKÁ TEČKA 
Závin s náplní
- Mák 400 g
- Tvaroh 400 g

99,75/1 kg

39,90

GABRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

MILKA
- I Love Milka 110 g
- Thank You 110 g

635,45/1 kg

69,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

329,-/1 kg

32,90

DLE GUSTA
Mák modrý
200 g

114,50/1 kg

22,90

MARSHALL
Dublon
karibský rum 38 % 
0,5 l

399,80/1 l

199,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

124,75/1 kg

49,90

MAGNESIA PLUS
- Antistress 0,7 l
- Boost 0,7 l
- Focus 0,7 l

34,14/1 l

23,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Tuňákový salát 
Mexicana
185 g

269,73/1 kg

49,90

RANKO
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

VAROMA
Polévka
-  vybrané druhy 

50/63/66/85/92 g

298,-/1 kg

14,90

JAVOŘICKÉ
PÁRKY

109,-/1 kg

10,90

ONDRÁŠOVKA
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

VITANA MASOX
8+2 kostky
110 g

271,82/1 kg

29,90

DLE GUSTA
Sleďové filety
-  vybrané
druhy 170 g

193,53/1 kg

32,90

MARSHALL
- Tuzemák 37,5 %
- Vodka 37,5 % 
0,2 l

324,50/1 l

64,90

VAROMA
Rýže dlouhozrnná 
varné sáčky 
4x100 g

54,75/1 kg

21,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

MATTONI ESENCE
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90
SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l plech

39,80/1 l

19,90
INSPIRED
Vlhčený toaletní 
papír s extraktem 
z dubové kůry 40 ks

0,62/1 ks

24,90

VAROMA
- Pol. koření 170 ml
- Sójová omáčka 170 ml
- Worcester 170 ml

105,29/1 l

17,90

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ZAUZENÝ

159,-/1 kg

15,90

21,90
14,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 29. 1. do 25. 2. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 11. 3. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

VÍKENDOVÁ AKCE
13. 2. - 16. 2. 2025

TRVALE VÝHODNÉ CENY 29. 1. - 25. 2. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 29. 1. - 25. 2. 2025
Chardonnay Moldavia Valley 0,75 l
Cabernet Sauvignon Valley 0,75 l

84,90

Kapito Maxia tichá 1,5 l 9,90

Toffifee 125 g 49,90

Kinder Chocolate 150 g 49,90

Brick sýrové oplatky 100 g 23,90

Vánoční mix slaný 100 g 17,90

Sýrovky 90 g 22,90

Micci Ultra Wings Deo
Intimní vložky s křidélky 9 ks

21,90

Bella Herbs Tilia 12 ks
Bella Herbs Verbena 12 ks

31,90

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

Božkov Originál 37,5% 0,5l

39,87/1 l

29,90
Mefisto WC čistič
- Borovice 750 ml
- Oceán 750 ml
DRUCHEMA

29,37/1 l

27,90
Bistrol na podlahy
- Exotika 950 ml
- Šeřík 950 ml
DRUCHEMA

289,50/1 l

57,90
Kafrovka mazání 200 ml
Konopné psí sádlo 200 ml

3K HERBAVERA s.r.o.

289,50/1 l

57,90
Koňský balzám 200 ml
Slivovicové mazání 200 ml

3K HERBAVERA s.r.o.

4,62/1 PD

194,-
Azurit prací gel Color 
42 PD/1890 ml

TOMIL s.r.o.

4,62/1 PD

194,-
Azurit prací gel Universal 
42 PD/1890 ml

TOMIL s.r.o.

4,74/1 ks

56,90
Zatahovací pytle na odpad
- Swirl 40 l/12 ks
- Swirl 60 l/10 ks
ESPACE s.r.o.

10,61/1 ks

84,90
Zatahovací pytle na odpad 
Swirl 120 l/8 ks

ESPACE s.r.o.

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

16,16,5050

původní

cena

24,40

129,129,9090

původní

cena

169,90
165,-/1 kg

259,80/1 l
2,66/1 ks

2,43/1 ks

254,44/1 kg

179,-/1 kg

239,-/1 kg

332,67/1 kg

399,20/1 kg

6,60/1 l

113,20/1 l


